1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 692/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

AGOSTO DE 2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Provisório referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Agosto de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Aluno
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1412510020
Alexia Melissa Belarmino de

Oliveira
- 140,00 - - 100,00 100,00

1312310013 Ana Camila Schmitz - 140,00 200,00 - - 100,00

1522541026 Ana Claudia Oliveira de Souza - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1012310006 Anne Herenize Lemos -
Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1212540019 André Venícius do Amaral - 105,00 150,00 - - 75,00

1522310001
Bárbara Mayeda de Almeida

Nakamura
- 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1412601018 Bruno de Faria Souza -
Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2

1112540011 Bruno Griebler Provin -
Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1512550010 Caio Junior Kovalski - - - - 100,00 100,00

1512503063 Deisy de Oliveira - 140,00 - 80,00 - 100,00

1412541007 Douglas Cesar Przybysz - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1412310039 Edilaine Patricia da Rosa - 140,00 - 80,00 - 100,00

1412310027 Eduardo Ribeiro da Rocha - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1012510016 Felipe Dreher Cordova - 140,00 - - 100,00 100,00

1512601021 Giomar Karai Lima -
Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1412503029 Jacson Paulo Gergeli - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1312503051 Jeferson Muller Quaresma - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1412310017 Jhenifer Baréa - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1212503009 Jhonatan Caio Martins - 105,00 - - 75,00 75,00

1312601024 Josiane Cordeiro - 140,00 - 80,00 - 100,00

1512503006 Jovani Tomazini - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1012503027 Jucelio Baier do Amaral - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512550001 Julio Ferreira da Silva - - - - 100,00 100,00

1412601017 Laíse Dias Soares - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1412310020 Larissa Schlichting da Silva - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1112540025 Lenize Teresinha Ost -
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

1022503006 Lucas Schainhuk -
Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

1112601055 Marcelo Muller - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1212310046 Marcia Miss Gomes - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1412601019 Marcyone Miranda Filho -
Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1212310020 Mariani Zanette - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1112540026 Marizete Borges -
Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

1412310007 Paula de Paula - 140,00 - - 100,00 100,00

1312310010 Pollyana Pellens - 140,00 200,00 - - 100,00

1422503003 Pricilia Moritz - 140,00 - - 100,00 100,00

1012503068 Ricardo Brandelero -
Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1512510006 Stefanie Martins Cavalcante - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1412503030 Tais Ebert Meiado - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1312601005 Tais Saviski Teixeira - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1412510024 Taisa Maria Dzindzig -
Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2

1512601020 Telmar Moraes Welter -
Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

1322550021
Terezinha Fátima Dias de

Oliveira Silveira
- - - - 100,00 100,00

1312601058 Tiago Saviski Teixeira - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1412310004 Wigor da Silva Soares - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: De acordo com item 9.1.7 do edital Nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não renovação de vínculo junto à instituição.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 10 de agosto de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS